第20回栃⽊CT情報交換会
拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、第20回栃⽊CT情報交換会を下記の通り開催いたします。
ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますよう宜しくお願い申し上げます。
＊⽇本救急撮影技師認定機構2ポイント、肺がんCT検診認定機構5ポイント、X線CT認定技師更新3ポイントが
出席により付与されます。

「 CTの最新情報 ＆ 栃⽊県内施設発表 」
⽇ 時 : 2024年1⽉21⽇(⽇) 13:15〜16:35
開催⽅法 : 会場開催のみ ※Web開催は実施無し
会 場 : ライトキューブ宇都宮 ⼩会議室1階 103、104号室
参 加 費 : 500円
【ライトキューブ宇都宮︓HP https://light-cube.jp 】

プログラム
【開会挨拶】 13:15〜13:20 那須⾚⼗字病院 鈴⽊ 悠

【情報提供】 13:20〜13:30 『ガドテル酸メグルミンの最新情報』 GEヘルスケアファーマ

【CTの最新情報】 13:35〜15:35 座⻑ 那須⾚⼗字病院 中野 繁明

・キャノンメディカルシステムズ株式会社
・GEヘルスケア・ジャパン株式会社
・シーメンスヘルスケア株式会社
・株式会社フィリップス・ジャパン
・富⼠フイルムヘルスケア株式会社

【休憩】 15:35〜15:45

【県内施設発表】 15:45〜16:30 座⻑ 栃⽊県⽴がんセンター 萩原 芳広
『⾎管ファントム撮影について』
・栃⽊県⽴がんセンター 萩原 芳広 先⽣
・⾜利⾚⼗字病院 桐⼭ 岳 先⽣
・国際医療福祉⼤学病院 笠井 ⼀輝 先⽣
・那須⾚⼗字病院 関⼝ ⼤陸 先⽣

閉会挨拶16:30〜16:35 栃⽊県⽴がんセンター ⼤野 秀幸
共催：栃木CT研究会 GEヘルスケアファーマ(株)

https://light-cube.jp/